
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Q700 R, elektrický invalidní vozík

Objednací číslo: 2203602
Prodejní cena s DPH: 164 216 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5002345
Úhrada ZP: 138 295 Kč
Doplatek: 25921

Popis
Tento elektrický vozík je v současné době nejmodernější a nejvíce inovativní vozík s pohonem zadních kol. Díky novému
inovativnímu odpružení celého podvozku FTS a vysoce nastavitelnému sedacímu systému Sedeo Pro, vám přináší to nejlepší
řešení bez kompromisů.
 
MAXIMÁLNÍ SVOBODA
Nový elektrický vozík Q700 beze zbytku splňuje ty nejvyšší nároky na pohyb v exteriéru a zároveň nabízí výbornou
ovladatelnost ve vnitřních prostorách. Základ vozíku tvoří tři výkonné pohonné podvozky, které disponují technologicky
nejvyspělejším odpružením. Výkonné motory a vysokokapacitní baterie zajišťují dostatek výkonu pro vaše každodenní
použití. Kromě standardního sedacích systému SEDEO PRO je možné tento vozík vybavit i sedacím systémem SEDEO ERGO a
SEDEO ERGO UP.
 
STYL JE OTÁZKA OSOBNÍCH PREFERENCÍ
Revoluční technické řešení si žádá i inovaci v oblasti designu. Pro novou řadu vozíků Q-série je zvolen minimalistický design
založený na základní černé matné barvě podvozku a komponent, který je možné rozšířit o zaměnitelné barevné prvky
(červená, modrá, zelená, oranžová, bílá, černá, stříbrná). Výsledkem je velmi elegantní a čistý vzhled s možností uzpůsobení
podle vašich požadavků.
 
ZAMĚŘENÝ NA VÝKON V EXTERIÉRU
Užijte si skvělé jízdní vlastnosti v terénu, překonávejte terénní nerovnosti, rampy a obrubníky s novým elektrickým vozíkem
Q700 R Sedeo Pro. Díky plnému odpružení a nezávislému zavěšení všech kol si užijte hladké a stabilní jízdy a maximální
komfort ovládání.
 
VYNIKAJÍCÍ OVLÁDÁNÍ V INTERIÉRU
Užijte si vynikající jízdní vlastnosti nového vozíku s pohonem zadních kol. Intuitivní ovládání, kompaktní 62 cm široký podvozek a
malý poloměr otáčení, to jsou hlavní benefity tohoto vozíku.
 
MAXIMÁLNÍ KOMFORT JÍZDY DÍKY PLNÉMU ODPRUŽENÍ PODVOZKU FTS
Nový systém nezávislého zavěšení všech kol a plného odpružení podvozku „FTS“ (Full Track Suspension) vám přináší
maximální jízdní komfort v jakémkoliv prostředí. Plně odpružený podvozek pohlcuje veškeré rázy způsobené jízdou po
nerovnostech.
 
BEZPEČNĚJŠÍ A JEDNODUŠŠÍ JÍZDA
Gyroskopický systém kontroly trakce automaticky vyhodnocuje a opravuje i ty nejmenší odchylky od směru řízení. Poskytne
vám velice přesnou korekci veškerých nerovností terénu a tím sníží nároky na vaše zásahy do řízení. Díky tomu se ovládání a
jízda na vozíku stává mnohem bezpečnější a méně náročnou, zejména pokud používáte k ovládání speciální ovladače.
 
ENERGIE PRO VAŠI NEZÁVISLOST



Pro zvýšení vaší nezávislosti vám nový vozík Q700 přináší novou řadu výkonných motorových jednotek. Vybrat si můžete
z celé řady motorů s rychlostí 6, 8, 10 nebo 13 km/h*. O dostatek energie pro tyto silné motory se starají baterie s kapacitou
60 nebo 80 Ah.
* (Elektrické vozíky s rychlostí vyšší než 6 km/h nejsou schválené podle zákona č. 56/2001 Sb, § 3 k provozu na pozemních
komunikacích a nejsou hrazené zdravotní pojišťovnou.)
 
SEDEO PRO - VARIABILNÍ SEDACÍ SYSTÉM
Sedací systém SEDEO PRO je tvořen variací široké škály sedacích polštářů a zádových opěrek v kombinaci s moderním, plně
nastavitelným a lehce konfigurovatelným rámem sedačky. Nabízí vynikající možnosti volby podpory a polohování pro
zajištění mírných až středních klinických potřeb.
Klientům, kteří potřebují měnit v průběhu dne polohu sedu a nejsou schopni samostatného přesunu váhy, je určena
elektricky úhlově nastavitelná zádová opěrka s anti - střižným mechanismem.
Tento mechanismus při polohování zabraňuje nechtěnému posunu zádové opěrky vůči zádům klienta.   
Základ sedacího systému SEDEO PRO tvoří jednoduše nastavitelná platforma, která sdružuje ostatní komponenty, jako jsou
různé typy sedacích polštářů a zádových opěrek, bočnice a stupačky.
Pro klienty s potřebou polohování dolních končetin je možné vozík doplnit o polohovací stupačky. Polohovací stupačky se
nabízí ve dvou variantách:
Mechanicky polohovací – dělené stupátka.
Elektricky polohovací – dělené stupátka / se spojenou stupačkou / se spojenou stupačkou a redukcí střihu.
Pro snadný transport klienta do / z vozíku je vozík Q700 v základním provedení vybaven vzad odklopnými bočnicemi.
Popřípadě je možné vozík vybavit bočnicemi s centrálním uchycením nebo v případě polohovací zádové opěrky o odklopné
bočnice s redukcí střihu.
 
OVLÁDÁNÍ NA DOSAH VAŠICH PRSTŮ
Další důležitý krok při výběru elektrického vozíku je zvolit správný typ ovládání. Nová Q série disponuje celou řadou
ovladačů, od standardních VR2 joysticků až po R-NET ovladač disponující velkým a lehce čitelným HD kontrolním panelem.

KONEKTIVITA
Ovládání vašeho vozíku je možné rozšířit o další funkce. K dispozici je například IR rozhrání díky kterému můžete ovládat
všechna zařízení disponující tímto rozhraním, jako jsou televize, DVD, hudební systémy atd.
BLUETOOTH & IDRIVE
Ovládejte váš chytrý telefon, tablet či počítač pomocí Bluetooth nebo IDrive rozhraní. Veškeré vaše domácí zařízení můžete
mít pod kontrolou.

QUICKIE PATENTOVANÁ PŘÍDAVNÁ TLAČÍTKA

Díky patentovanému systému přídavných tlačítek je možné ovládání vozíku ještě více
upravit podle vašich potřeb. Přídavným tlačítkům je možné naprogramovat jakoukoliv
funkci a poté je umístit téměř na jakékoliv místo na vozíku.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 64
Celková délka [cm] 118-137
Šíře sedu [cm] 38-56
Hloubka sedu [cm] 40-56
Výška zad [cm] 44-62
Výška sedu [cm] 41,5-49
Úhel sklonu sedu [°] 0-9
Úhel sklonu zad [°] 90-120
Velikost předních kol [cm] 22,5
Typ obutí předních kol foukací
Velikost zadních kol [cm] 35
Typ obutí zadních kol foukací
Dojezd na jedno nabití [km] 40
Kapacita baterie [Ah] 60-80



Rychlost [km/h] 6-10
Hmotnost [kg] 165
Nosnost [kg] 160
Barva rámu černá

Galerie


